UBND XÃ BA DINH

BQL CHƯƠNG TRÌNH VÙNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 04/GM-BQL Ba Dinh, ngày         tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

 Ban Quản lý Chương trình Vùng xã Ba Dinh tổ chức cuộc họp ra mắt thành

viên Ban Quản lý; thảo luận vai trò, nhiệm vụ các thành viên và chia sẻ các dự án

thuộc Chương trình Vùng Ba Tơ can thiệp tại xã Ba Dinh. Cuộc họp do đồng chí

Phạm Văn Nhung – Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, Trưởng Ban quản lý

Chương trình Vùng xã Ba Dinh chủ trì.

1. Thành phần:

- Kính mời Thường trực Đảng ủy xã;

- Kính mời đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã;

- Đồng chí Phạm Văn Nhung, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã – Trưởng

Ban quản lý Chương trình Vùng xã Ba Dinh - Chủ trì Hội nghị.

- Thành viên Ban Quản lý Chương trình Vùng xã Ba Dinh (Quyết định số

225/QĐ-UBND ngày 06/8/2025 của Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh về việc Thành

lập Ban Quản lý Chương trình vùng xã Ba Dinh do Tổ chức Tầm nhìn thế giới tài

trợ); đội ngũ cộng tác viên bảo trợ đang hỗ trợ tại xã (có Quyết định kèm theo)

- Trưởng Chương trình và Nhân viên Chương trình Vùng Ba Tơ.

- Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 8 năm

2025.

3. Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa xã Ba Dinh.

4. Nội dung:

- Thông qua Quyết định thành lập và ra mắt thành viên Ban Quản lý Chương

trình Vùng xã Ba Dinh.

- Thảo luận, thống nhất phân công vai trò nhiệm vụ của các thành viên.

- Chia sẽ tổng quan về các dự án can thiệp của Chương trình Vùng Ba Tơ tại

xã Ba Dinh.

- Chia sẻ những kết quả nổi bật tại xã trong năm 2025 và định hướng năm

2026.

5. Trách nhiệm: Giao cơ quan thường trực (Phòng VHXH) phối hợp

Chương trình Vùng Ba Tơ chuẩn bị các nội dung để tổ chức thực hiện.

Đề nghị đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND xã (b/c);

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VHXHđtht.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Phạm Văn Nhung

		2025-08-15T09:57:55+0700

		2025-08-15T14:23:36+0700

		2025-08-15T14:41:44+0700

		2025-08-15T14:41:44+0700